vtctelecom
vươn tới tám cao

CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30/VTC-CBTT Thành phổ Hồ Chí Minh, ngày 31 thảng 10 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐÔI NHÂN sự
Kính gửi:

- Uỷ Ban Chứng Khoán Nhà Nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ Quyết định của HĐQT số 14/QĐ-HĐQT ngày 31/10/2025 về việc tái bổ
nhiệm chức vụ Phó Tổng Giám đốc và số 13/QĐ-HĐQT ngày 31/10/2025 về việc miễn
nhiệm Phó Tổng Giám đốc của Công ty cổ phần Viễn thông VTC, chúng tôi trân trọng
thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau:
1. Tái bổ nhiệm đối với:

Ông: Nguyễn Minh Vũ
Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Tổng Giám đốc
Chức vụ được tái bổ nhiệm: Phó Tổng Giám đốc
Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm
Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01 tháng 11 năm 2025

2. Miễn nhiệm đối với:

Ông: Nguyễn Đức Long
Không còn đảm nhận chức vụ: Phó Tổng Giám đốc
Lý do miễn nhiệm: Theo nguyện vọng cá nhân
Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01 tháng 11 năm 2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
31 tháng 10 năm 2025 tại đường dẫn: www.vtctelecom.com.vn

Tài liệu đính kèm:
- Các Quyết định HĐQT v.v thay đổi nhân sự.

Công ty Cỗ phần Viễn thông VTC
614 (lầu 3) Điện Biên Phù, phường Vườn Lài, TP.HCM, Việt Nam
Tel: (+848) 3833.1106 - Fax: (+848) 3830.0253
Email: info@vtctelecom.com.vn
Website: www.vtctelecom.com.vn

vtctelecóm
vươn tới tắm cao

CỘNG HÒA XÃHỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐJ4/QĐ-HĐQT Thành phổ Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 10 năm 2025

QUYÉTĐỊNH
V/v Tái bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc

HỘI ĐỎNG QỤẢNTRỊ
Công ty Cổ phần Viễn thông VTC

Căn cứ Luật Doanh nghiệp so 59/2020/QH14 của Quốc hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ
nghĩa Việt Nam ngày 17 tháng 06 năm 2020;
Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Viễn thông VTC;
Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị Công ty cồ phần Viễn thông VTC;
Căn cứ Phiếu lẩy ý kiến sô 05/2025/BQ-HĐQT ngày 28 tháng 10 năm 2025 cùa Hội đồng
quản trị Công ty cổ phần Viễn thông VTC.

QUYẾTĐỊNH

Điều 1. Nay tái bổ nhiệm ông Nguyễn Minh Vũ, Kỹ sư Điện - Điện tử, giữ chức vụ Phó
Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Viễn thông VTC. Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm kể
từ ngày 01 tháng 11 năm 2025.

Điều 2. Quyền lợi, nhiệm vụ và quyền hạn của ông Nguyễn Minh Vũ được thực hiện theo
Họp đồng lao động ty, Điều lệ, Quy chế hiện hành của Công ty và các quy định của
pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 4. Ban Tổng Giám đốc, các Phòng, Trung tâm, Văn phòng Đại diện tại Hà Nội, Đon vị
trực thuộc Công ty và ông NguyễnMinhVũ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nữi nhận:
- Thánh viên HĐQT/BKS;
- Như Điều 4;
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Công ty Cổ phần Viễn thông VTC
614 (lầu 3) Điện Biên Phủ, phường Vườn Lài, TP.HCM, Việt Nam
ĐT: (+848)3833.1106
Email: info@vtctelecom.com.vn
Website: www.vtctelecom.com.vn

sốJ5. /QĐ-HĐQT

vtctelecom
vươn tớì tẩm cao

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chỉ Minh, ngày 3ỉ tháng 10 năm 2025

QUYẾTĐỊNH
V/v Miễn nhiệm Phó Tổng Giám đốc

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Công ty Cổ phần Viễn thông VTC

Căn cứ Luật Doanh nghiệp so 59/2020/QH14 của Quổc hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ
nghĩa Việt Nam ngày 17 tháng 06 năm 2020;
Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Viễn thông VTC;
Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị Công ty cổ phần Viễn thông VTC;
Căn cứ Phiếu lấy ý kiến số 05/2025/BQ-HĐQT ngày 28 tháng 10 năm 2025 của Hội đồng
quàn trị Công ty cổ phần Viễn thông VTC;
Xét nguyện vọng cá nhân của ông Nguyễn Đức Long.

QUYẾTĐỊNH

Điều 1. Nay miễn nhiệm chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Viễn thông VTC
đối với ông Nguyễn Đức Long kể từ ngày 01 tháng 11 năm 2025.

Điều 2. Giao cho Tổng Giám đốc Công ty thực hiện các thủ tục liên quan đến việc chấm dứt
và thanh lý Họp đồng lao động với ông Nguyễn Đức Long.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01 tháng 11 năm 2025. Ban Tổng Giám đốc, các
Phòng, Trung tâm, Văn phòng Đại diện tại Hà Nội, Đoti vị trực thuộc Công ty và ông
Nguyễn Đức Long chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Thánh viên HĐQT/BKS;

Như Điều 3;
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Công ty Cỗ phần Viễn thông VTC
614 (lầu 3) Điện Biên Phù, phường Vườn Lài, TP.HCM, Việt Nam
DT: (+848) 3833.1106
Email: nifo@vtctelecom.com.vn
Website: www.vtctelecom.com.vn

		2025-10-31T16:11:28+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VIỄN THÔNG VTC